

16. APR. 2018

18199

Faktúra FV180112

Dovávateľ:

BauSHOP s.r.o.
Široké 688
08237 Široké
Slovenská republika
prevádzka Široké 688



Odberateľ:

IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH
Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké - OŠOC
Široké 118
082 37 Široké
Slovenská republika

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P
Tel.: 051/7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
Fax: www: www.BauSHOP.sk

Účet: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 VS: 180112
IBAN: KS: 0008
Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s. SWIFT UNCRSKBX

Dátum dodania/pzp: 29.03.2018 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 31.03.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 15.04.2018 Objednávka:

Zákazka: SKPS
Stredisko: 1

Číslo dod. listu:

| p.č. | PLU | Názov | Počet mj | Orientačná cena bez DPH | | | Cena s DPH | |
|------|-------|---|------------|-------------------------|----------|-----|------------|----------|
| | | | | za mj | spolu | [%] | za mj | spolu |
| 1. | 7004 | Lepidlo FLEX EXTRA 045 25kg (48ks) C2TS1 | 10,000 ks | 7,857 | 78,57 | 20 | 9,428 | 94,28 |
| 2. | 55136 | Tm RIGIPS ProMix Mega 5kg | 5,000 ks | 8,750 | 43,75 | 20 | 10,500 | 52,50 |
| 3. | 55167 | KAZ Okrajový L-profil 21/21/3000mm DONN 25 ks/bal Trieda C | 50,000 ks | 4,987 | 249,33 | 20 | 5,984 | 299,20 |
| 4. | 56018 | Profil Cw 100/3 m 8ks | 18,000 bm | 1,083 | 19,50 | 20 | 1,300 | 23,40 |
| 5. | 45701 | Kotúč brusný 240,5ks, 225 mm, pre DED7749 | 1,000 bal | 3,960 | 3,96 | 20 | 4,750 | 4,75 |
| 6. | 45700 | Kotúč brusný 180,5ks, 225 mm, pre DED7749 | 2,000 bal | 3,960 | 7,92 | 20 | 4,750 | 9,50 |
| 7. | 55160 | Malta Drystar Filler 25 kg/bal | 10,000 ks | 35,417 | 354,17 | 20 | 42,500 | 425,00 |
| 8. | 55059 | KAZ Hlavný T-profil 24/38/3700 mm biely DONN 20 ks/bal Trieda C | 60,000 ks | 7,700 | 462,00 | 20 | 9,240 | 554,40 |
| 9. | 37322 | Nivelizačný klin 35x40x 1 mm / 100 ks biele | 3,000 bal | 5,417 | 16,25 | 20 | 6,500 | 19,50 |
| 10. | 45698 | Kotúč brusný 100,5ks, 225 mm, pre DED7749 | 1,000 bal | 3,960 | 3,96 | 20 | 4,750 | 4,75 |
| 11. | 45698 | Kotúč brusný 100,5ks, 225 mm, pre DED7749 | 1,000 bal | 3,960 | 3,96 | 20 | 4,750 | 4,75 |
| 12. | 55077 | KAZ Priečny T-profil 24/38/1200 mm DONN 60 ks/bal Trieda C | 120,000 ks | 2,567 | 308,00 | 20 | 3,080 | 369,60 |
| 13. | 45701 | Kotúč brusný 240,5ks, 225 mm, pre DED7749 | 1,000 bal | 3,960 | 3,96 | 20 | 4,750 | 4,75 |
| 14. | 45700 | Kotúč brusný 180,5ks, 225 mm, pre DED7749 | 1,000 bal | 3,960 | 3,96 | 20 | 4,750 | 4,75 |
| 15. | 55166 | KAZ Priečny T-profil 24/38/600 mm biely DONN 60 ks/bal Trieda C | 360,000 ks | 1,751 | 630,30 | 20 | 2,101 | 756,36 |
| 16. | 55168 | KAZ Spodný diel závesu Nonius pro T-profil 100 ks/bal Trieda C | 300,000 ks | 2,567 | 770,00 | 20 | 3,080 | 924,00 |
| 17. | 55170 | KAZ Horný diel závesu h=300 mm 100 ks/bal Trieda C | 300,000 ks | 5,213 | 1 563,75 | 20 | 6,255 | 1 876,50 |
| 18. | 55171 | KAZ Závlačka 100 ks/bal Trieda C | 500,000 ks | 0,623 | 311,67 | 20 | 0,748 | 374,00 |

| | Bez DPH | DPH | S DPH |
|---------|----------|--------|----------|
| DPH 20% | 4 834,99 | 967,00 | 5 801,99 |
| DPH 10% | | | |
| DPH 0% | | | |

Zľava celkom: 428,92 EUR
Celková hmotnosť: 275,0 Kg

K úhrade 5 801,99 EUR
Slovom: PäťtisícOsemstojeden 99/100 EUR

Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona č. 18/1994 Z.z. A upravujúcich vyhlášok.
Odberateľ sa zaväzuje platiť penále vo výške 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.

Faktúru vyhotovil: Adrian Adamkovic
Faktúru vytlačil: Adrian Adamkovic

BauSHOP
Stavebniny Široké
☎ 051/ 748 30 60
☒ 0908 640 610

BauSHOP s.r.o.
Široké 688, 082 37
IČO: 48008311
IČ DPH: SK2024185108
stavebniny@baushop.sk
www.baushop.sk

Tovar a faktúru prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis